
 

___________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 10 de dezembro de 2014, Seção 1, página 5. 

 

 

 

 

PORTARIA ANAC Nº 2947/SPO, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

Autoriza a mudança de endereço da 

FACULDADE DE ENGENHARIA E 

ARQUITETURA DA FUMEC. 

 

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO 

SUBSTITUTO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 

2 de julho de 2014, considerando o que consta do processo nº 00065.055214/2014-72, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da FACULDADE DE ENGENHARIA E 

ARQUITETURA DA FUMEC, para a Rua Vitório Marçola, 360, Anchieta, em Belo Horizonte – MG, 

CEP: 30.310-360. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

PAULO HENRIQUE IENGO NAKAMURA 


